

### **Bjørgelva, Sørreisa**

Dette er et viktig skogområde med godt utbygd infrastruktur for skogbruk. Det var ei større skogsdrift i området for ca 7 år siden. Skogsbilvegen, som går inn til ca kote 100, er bygd med tilskott til skogsvegbygging. Over kote 100 er det traktorveger. Ved kote 175 krysser planlagt rørgate traktorveg bygd med tilskott i 2008.

Etablering av rørgata må ikke være til hinder for at skogsmaskiner med lass kan krysse rørgata i forbindelse med framtidig skogsdrift. Det må eventuelt legges til rette for kryssing i samråd med skogbruksansvarlig i kommunen. Barskogareal som midlertidig beslaglegges i driftsfase må tilplantes med barskog etter bruk.

### **Middagselva, Sørreisa**

Dette er et viktig skogområde med godt utbygd infrastruktur for skogbruk. I 2013 ble det ombygd og ferdigstilt 1500 meter skogsbilveg vegklasse 4 for tilrettelegging for skogsdrift i området. Snuplass for skogsbilvegen er sør for inntaksdammen til kraftverket. Ombygginga ble begynt planlagt allerede i 2005. Det er satt betinga hogstkvantum i forbindelse med statstilskott til veganlegget. Det ligger godt til rette for større skogsdrifter i området. Rørgata er planlagt å krysse skogsbilvegen på i alle fall 2 steder. Unødvendige kryssinger av skogsbilvegen bør unngås.

Etablering av rørgata må ikke være til hinder for at skogsmaskiner med lass kan krysse rørgata i forbindelse med framtidig skogsdrift, spesielt vest for rørgate. Det må eventuelt legges til rette for kryssingspunkter i samråd med skogbruksansvarlig i kommunen. Barskogareal som midlertidig beslaglegges i driftsfase må tilplantes med barskog etter bruk.

### **Øvre Tømmerelva, Sørreisa**

Dette er et viktig skogområde med godt utbygd infrastruktur for skogbruk.

Rørgata er planlagt å følge langs skogsbilveg inn i området. Skogsbilvegen er bygd som vegklasse 4 på midten av 70-tallet. Det ligger godt til rette for framtidig skogsdrift da infrastruktur er etablert inn i området.

Etablering av rørgata må ikke være til hinder for at skogsmaskiner med lass kan krysse rørgata i forbindelse med framtidig skogsdrift (spesielt øst for rørgate). Det

må eventuelt legges til rette for kryssing av rørgate i samråd med skogbruksansvarlig i kommunen. Barskogareal som midlertidig beslaglegges i driftsfase må tilplantes med barskog etter bruk.